37 孙翌新 大专 9 数据部经理 0.21% 0.02%

38 张亚 大专 10 数据分析主管 0.21% 0.02%

39 陈福珍 本科 3 原财务主管，已退休 0.21% 0.02%

40 姚文慧 硕士 8 研究总监 0.21% 0.02%

41 张鹏 大专 5 开发经理 0.21% 0.02%

42 夏于 本科 4 开发经理 0.17% 0.02%

43 申拓 本科 3 产品研究总监 0.10% 0.01%

44 高菲 本科 3 研究总监 0.10% 0.01%

合计 100.00% 9.77%

4、昆山国弘

截至本招股说明书签署之日，昆山国弘持有发行人 4,201,680 股股票，占发

行人股本总额的 7.76%。

企业名称 昆山国弘华钜投资中心（有限合伙）

成立时间 2017 年 11 月 23 日

执行事务合伙人 上海长江国弘投资管理有限公司 备案编码 SCM715

管理人 上海长江国弘投资管理有限公司 登记编号 P1001804

住所 昆山市花桥经济开发区商银路 538 号国际金融大厦 401 室

经营范围
投资管理，投资咨询（以上不得从事金融、类金融业务）（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

出资情况

合伙人 出资比例 合伙人 出资比例

上海李嘉投资管

理有限公司
21.00%

苏州大得宏强投资

中心（有限合伙）
10.00%

徐才珍 7.50% 武忠兴 6.40%

吴卫明 6.40% 俞瑄 6.40%

北京零点有数数据科技股份有限公司   招股说明书

1-1-173

万林富盛实业有

限公司
6.40% 金宏 5.00%

刘军 3.84%
深圳如日升股权投

资有限公司
3.20%

钱玉兰 3.20%
上海长江国弘投资

管理有限公司
3.16%

汤新宇 2.50% 刘维林 2.50%

贾欣 2.50% 汤士萍 2.50%

上海华钜投资集

团有限公司
2.50%

上海博福投资合伙

企业（有限合伙）
2.50%

王惠敏 1.50% 徐美凤 1.00%

六、发行人股本情况

（一）公司本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 5,417.9830 万股，本次拟发行新股不超过

1,805.9944 万股，发行后总股本为不超过 7,223.9774 万股，本次发行股份占发行

后总股本的比例不低于 25%，发行前后股本结构见下表（假设公开发行 1,805.9944

万股）：

股东名称
发行前 发行后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

宁波智数投资管理中心（有限合伙） 29,970,000 55.32% 29,970,000 41.49%

宁波锐数投资管理合伙企业（有限合伙） 8,823,528 16.29% 8,823,528 12.21%

宁波高新区品数投资中心（有限合伙） 5,294,118 9.77% 5,294,118 7.33%

昆山国弘华钜投资中心（有限合伙） 4,201,680 7.76% 4,201,680 5.82%

上海贯芸企业管理咨询合伙企业

（有限合伙）
1,658,824 3.06% 1,658,824 2.30%

上海国弘医疗健康投资中心（有限合伙） 1,260,504 2.33% 1,260,504 1.74%

张家港国弘智能制造投资企业

（有限合伙）
840,336 1.55% 840,336 1.16%

苏州大得宏强投资中心（有限合伙） 840,336 1.55% 840,336 1.16%

上海冠维创业投资合伙企业（有限合伙） 840,336 1.55% 840,336 1.16%

上海聚丰投资管理有限公司 420,168 0.78% 420,168 0.58%

袁岳 30,000 0.06% 30,000 0.04%

社会公众股 - - 18,059,944 25.00%

合计 54,179,830 100.00% 72,239,774 100.00%

北京零点有数数据科技股份有限公司   招股说明书

1-1-174

（二）本次发行前的股东

本次发行前，公司股东的持股情况如下：

股东名称 股数（股） 持股比例

宁波智数投资管理中心（有限合伙） 29,970,000 55.32%

宁波锐数投资管理合伙企业（有限合伙） 8,823,528 16.29%

宁波高新区品数投资中心（有限合伙） 5,294,118 9.77%

昆山国弘华钜投资中心（有限合伙） 4,201,680 7.76%

上海贯芸企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 1,658,824 3.06%

上海国弘医疗健康投资中心（有限合伙） 1,260,504 2.33%

张家港国弘智能制造投资企业（有限合伙） 840,336 1.55%

苏州大得宏强投资中心（有限合伙） 840,336 1.55%

上海冠维创业投资合伙企业（有限合伙） 840,336 1.55%

上海聚丰投资管理有限公司 420,168 0.78%

袁岳 30,000 0.06%

合计 54,179,830 100.00%

发行人已出具专项承诺确认：“一、本公司不存在法律法规规定禁止持股的主

体直接或间接持有本公司股份的情形；二、本次发行的中介机构或其负责人、高

级管理人员、经办人员不存在直接或间接持有本公司股份的情形；三、本公司全

体股东均不存在以本公司股份进行不当利益输送的情形。”

根据中国证监会 2021 年 2 月 5 日发布的《监管规则适用指引——关于申请首

发上市企业股东信息披露》（以下简称“《监管指引》”）的要求，保荐机构、发

行人律师通过查阅发行人工商登记资料、股东名册、股东出具的《调查表》、有

关验资报告、出资凭证、股权转让协议、股权转让对价支付凭证并进行访谈等方

式，对发行人股东信息披露情况进行了全面深入核查，经核查，保荐机构、发行

人律师认为：

1、发行人已真实、准确、完整地披露了股东信息，发行人历史沿革中存在

的股份代持情形已在提交申请前依法解除，并在《招股说明书》充分披露发行人

历史沿革中股份代持形成原因、演变情况、解除过程，不存在纠纷或潜在纠纷等

情形。

2、发行人已出具专项承诺，确认不存在法律法规规定禁止持股的主体直接

北京零点有数数据科技股份有限公司   招股说明书

1-1-175

或间接持有发行人股份的情形，本次发行的中介机构或其负责人、高级管理人员、